homine tara episcopo (|uam comilibus et proceribus et ab omni iurepatronatu el nulli

sub[iecla in iurejpatronatu, nec in iurepalronatu nisi soli jjape. Interrogalus ubi na-

tus fuil, respondei apud .\rilium, quein locum dicil dislare a dictis locis xxiii niiliaria,

ut siili videtur. Iiiterrogalus tiuanlum tempus est i|uod fuerit monaclius Camaldulensis,

respondet xxxv anni sicut credit. Interrogatus si ivit Komam postquam fuil monachus,

respondet sic, duabus vicibus et prò facto Camaldulensis ecclesie et tempore prioris

Martini; et una vice stelli in eundo, stando et redeundu ijuindecim diebus; el in alia

vice ivil Florentiam, et fecit inoram quindecim dierum in eundo, stando et redeundo,

quando tractabatur causa electionis episcopi Aretini, qui nunc est; et alia vice dicit se

ivisse Florentiam jim causa clericorum civitatis .4reline, el alia vice ilicil se ivisse ad

C.ivitalem (".astelli, sed una die ivit et proxima se<|uenli ilie rediit; et hoc fuit quando

erat vicarius Camaldulensis qui modo est episcopus Faventinus. Et alia vice dicil se

ivisse ad balnea de Rapolano anno proximo preterito in estale, el in proxima prete-

rita estate dicil se ivisse Perusiam prò ista lite que nunc Iractatur. El fune cum esset

in presentia domini pape Innocenlii prior (lamaidiilensis el episcopus Arelinus prò

dani oxcessii, (|uum dunnu^ Basilius monaclius de l'i alallia con Ncrsum graviler vulneruvit, ijuod ipsu conversus

sic vulneralus ivil ad Fontembonum ad priorem IMacilum qui lune eral: mule ip.se prior fecit tunc capi ijisuni

donniini liasilium el eiini poni in compedibus rerreis, in (piibiis liic ti'siis vidil eum stare |)er vili dies apud

Fontembonum ci fecisse eum mitti in carcerem, ubi ad preces et siiiiplicationem fralrum dimisisset: et ipsum

«xlractum de eompedilius, non perniisil poste» illis temporibus redire Pratalliam,,.

Quindi si presentano a deporre "Vanga magister conversii.s camald., Passarinus coiiversus «ainald., don-

nus Uainerius prior sancii .Micbaelis Arelii, Palmcrius conversiis camald.,,.

Questa copia di testimonianze cosi principia: "In nomine Domini. Te.stes ecclesie Camaldulensis contra

Kpiscopaliim Aretinnm, producU el exaniinati sub anno Domini Mtcxvi, corani doniinis lì(iininsigna) ardii-

diacono Fiorentino et magistro B(onaiunta) canonico Castellano domini pape iudiribus delegatis supra e\a-

minalionc dictorum lestium. et per me lulianum notarium infrasoriplum ililoliicr de eoriim mandalo scripti

et pubblicati,,.